conesum, et a Proeconeso Rhodum, e Rhodo denique in Mitylenem; Constantinus autem in Tenedum, et inde in Samothraciam, in qua tumultum et seditionem adversus custodes machinatus ab eis trucidatus est. Michael autem, Christophori imperatoris filium, detractis imperialibus calceis clericum esse iussit. ceterum Romano imperatore in praedicta insula morante, Theophylactus patriarcha et Theophanes patricius et accubitor inierunt consilium ut eum rursus in palatium eveharent. re ipsi communicata et persuasa, tempus explorabant commodum, quo consilio finem imponerent. eo tamen detecto et ad Constantimum imperatorem delato, consortes eius poenis debitiss ulti-
tus est. Theophanem patricium misit in exilium, protospatharium vero Georgium et pincernam et Thomam primicerium verberibus multatos et detonsos perque medium urbem traductos exules deportari. Decembri vero mense, indictione sexta, adversus Constantimum imperatorem struc-
tis insidiis Stephanum imperatorem ex insula erutum in palatium inducere moliti sunt. insidiis Constantino manifestatis per Michaelen nomine Diabolinum, auctores intolerandis subiecit verberibus; et hos quidem praeccesis naribus, alios auribus multatos asiusque impositos per medium urbem traduxit. ceterum Iulii mensis die decimo quinto,

μηνός, ἐκτῆς ἴνδικτιῶνος, Ὁ ρωμανὸς δὲ βασιλεὺς ἐν τῇ νήσῳ Δ
προτελευτᾷ, καὶ τὸ σῶμα αὐτοῦ ἐν τῇ πόλει διακομισθὲν ἐν 126
τῇ αὐτοῦ ἀπετέθη μονῆ.

5 Τετελειώθη ἡ τῶν γένων βασιλέων χρονογραφία, πληρωθεῖσα παρὰ
Αἰονίος γραμματικοῦ, μηνὶ Ιουλίῳ δυδόῃ, ἵστηται τοῦ διηγούν με-
γάλου μάρτυρος Προκοπίου, ἑτοις, εὑρετική, ἴνδικτιῶν ἔγδεκάτῃ.

indictione sexta, Romanus imperator in memorata insula praemoritur;
corpusque eius in urbem elatum, eo quod condiderat monasterio de-
positum est.

Recentiorum imperatorum Chronographia finem accepit a Leone
grammatico, absoluta mensis Iulii die octavo, paeclari marty-
ris S. Procopii festo, anno a mundi conditu 6521, indictione
undecima.